Câmara Municipal de Blumenau
Estado de Santa Catarina

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 7/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Blumenau faz saber que fica o Edital

7/2013 retificado na seguinte conformidade:

A data de abertura das propostas e documentos de habilitação para o lote 1
– ar condicionado fica transferida para o dia 30/04/2013.

Blumenau, 17 de abril de 2013.

Vanderlei Paulo de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Blumenau

ESTE DOCUMENTO ESTÁ DEVIDAMENTE ASSINADO E ENCONTRA-SE
AUTUADO NO PROCESSO Nº. 7/2013.